
 
UCHWAŁA Nr 9/2015 

Rady Wydziału Społeczno-Ekonomicznego 
 Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 

z dnia 13 października 2015 r.   
 

w sprawie powołania komisji i zespołów w ramach wewnętrznego systemu 
zapewnienia jakości kształcenia na Wydziale Społeczno-Ekonomicznym PWSZ w 
Koninie na rok akademicki 2015/2016 
 
Na podstawie § 40 ust. 1 i 2 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie, 
stanowiącego załącznik do  uchwały Nr 307/V/IV/2015 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej w Koninie z dnia 28 kwietnia 2015 r. w sprawie uchwalenia statutu Państwowej 
Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie, w związku z uchwałą nr 212/V/XII/2013 Senatu 
PWSZ w Koninie z dnia 17 grudnia 2013 r. w sprawie wewnętrznego systemu zapewnienia 
jakości kształcenia 
 
uchwala się, co następuje: 

§ 1 
 

1. Powołuje się Wydziałową Komisję ds. Jakości Kształcenia w składzie: 
1) dr Miłosz Olejniczak – przewodniczący, Pełnomocnik Dziekana ds. Jakości 

Kształcenia; 
2) prof. nadzw. Jakub Bartoszewski – przedstawiciel pracowników dydaktycznych; 
3) mgr Agnieszka Andrzejewska – przedstawiciel pracowników administracyjnych; 
4) Jakub Zomerfeld – przedstawiciel Samorządu Studenckiego. 

2. Zakres działania Komisji określa punkt 7.2 załącznika do uchwały nr 212/V/XII/2013 Senatu 
PWSZ w Koninie z dnia 17 grudnia 2013 r. w sprawie wewnętrznego systemu zapewnienia 
jakości kształcenia. 
 

§ 2 
 

1. Powołuje się Wydziałowy Zespół ds. Oceny Jakości Kształcenia w składzie: 
1) mgr Anna Waligórska-Kotfas – przewodnicząca; 
2) dr Jerzy Ciupa – przedstawiciel kierunku „bezpieczeństwo wewnętrzne”; 
3) dr Agnieszka Szymankowska – przedstawiciel kierunku „finanse i rachunkowość“; 
4) dr Szymon Zimniewicz – przedstawiciel kierunku „logistyka”; 
5) mgr Wiesława Kozłowska – przedstawiciel kierunku „pedagogika“; 
6) mgr Tomasz Naglewski – przedstawiciel kierunku „praca socjalna“; 
7) dr Dariusz Stronka – przedstawiciel kierunku „zarządzanie”; 
8) Barbara Lewandowska – przedstawiciel Samorządu Studenckiego; 
9) Ewa Popiołek – przedstawiciel słuchaczy studiów podyplomowych; 
10) mgr Przemysław Jóźwiak – przedstawiciel interesariuszy zewnętrznych i absolwentów. 

2. Zakres działania Zespołu określa punkt 8.2 załącznika do uchwały nr 212/V/XII/2013 Senatu 
PWSZ w Koninie z dnia 17 grudnia 2013 r. w sprawie wewnętrznego systemu zapewnienia 
jakości kształcenia. 
 
 
 



§ 3 
 

1. Powołuje się kierunkowe zespoły ds. oceny jakości kształcenia w składzie: 
1) na kierunku „bezpieczeństwo wewnętrzne”: 

- dr Julian Jaroszewski – przewodniczący, Kierownik Katedry Bezpieczeństwa 
Wewnętrznego; 

- dr Jerzy Ciupa – przedstawiciel pracowników dydaktycznych; 
- Karolina Gala – przedstawiciel Samorządu Studenckiego; 
- mgr Paweł Figurski – przedstawiciel interesariuszy zewnętrznych; 

2) na kierunku „finanse i rachunkowość”: 
- dr Alina Górecka – przewodnicząca, Kierownik Katedry Zarządzania i Logistyki; 
- dr Agnieszka Szymankowska – przedstawiciel pracowników dydaktycznych; 
- Klaudia Dróżdż – przedstawiciel Samorządu Studenckiego; 
- mgr Przemysław Jóźwiak – przedstawiciel interesariuszy zewnętrznych; 

3) na kierunku „logistyka”: 
- dr Alina Górecka – przewodnicząca, Kierownik Katedry Zarządzania i Logistyki; 
- dr Szymon Zimniewicz – przedstawiciel pracowników dydaktycznych; 
- Paulina Masłowska – przedstawiciel Samorządu Studenckiego; 
- mgr Mirosław Ignaczak – przedstawiciel interesariuszy zewnętrznych; 

4) na kierunku „pedagogika”: 
- mgr Małgorzata Chybicka - przewodnicząca, Kierownik Zakładu Pedagogiki; 
- mgr Wiesława Kozłowska – przedstawiciel pracowników dydaktycznych; 
- Justyna Popardowska – przedstawiciel Samorządu Studenckiego; 
- mgr Aneta Gajewska – przedstawiciel interesariuszy zewnętrznych; 

5) na kierunku „praca socjalna”: 
- mgr Artur Cygan – przewodniczący, Kierownik Zakładu Pracy Socjalnej; 
- mgr Tomasz Naglewski – przedstawiciel pracowników dydaktycznych; 
- Martyna Kowalczyk – przedstawiciel Samorządu Studenckiego; 
- mgr Zuzanna Janaszek-Maciaszek – przedstawiciel interesariuszy zewnętrznych; 

6) na kierunku „zarządzanie”: 
- dr Alina Górecka – przewodnicząca, Kierownik Katedry Zarządzania i Logistyki; 
- dr Dariusz Stronka – przedstawiciel pracowników dydaktycznych; 
- Artur Michalski – przedstawiciel Samorządu Studenckiego; 
- mgr Przemysław Jóźwiak – przedstawiciel interesariuszy zewnętrznych. 

 
2. Zakres działania zespołów określa punkt 8.3 załącznika do uchwały nr 212/V/XII/2013 
Senatu PWSZ w Koninie z dnia 17 grudnia 2013 r. w sprawie wewnętrznego systemu 
zapewnienia jakości kształcenia. 
 

 
§ 4 

 
1. Pracami komisji i zespołów, o których mowa w § 1-3 kierują przewodniczący, którzy m.in.:  

1) organizują posiedzenia związane z realizacją zadań komisji lub zespołu; 
2) wyznaczają zadania lub czynności dla poszczególnych członków; 
3) są upoważnieni do wyznaczenia osoby właściwej do zapewnienia obsługi kancelaryjno-

technicznej oraz obsługi prawnej komisji lub zespołu; 
2. Komisja i zespoły ustalają swoje stanowisko w drodze głosowania, zwykłą większością 

głosów, w obecności co najmniej połowy swojego składu. W przypadku równej ilości 
głosów „za” i „przeciw” rozstrzyga głos przewodniczącego. 



3. W posiedzeniach komisji i zespołów oprócz jej członków mogą uczestniczyć inni 
pracownicy Wydziału, jeśli przedmiot sprawy tego wymaga. 

 
§ 5 

 
Wykonanie uchwały powierza się Dziekanowi Wydziału Społeczno-Ekonomicznego. 
 

§ 6 
 

Traci moc: 
1) uchwała nr 57/2014 Rady Wydziału Społeczno-Humanistycznego PWSZ w Koninie z 

dnia 21 października 2014 r. w sprawie powołania komisji i zespołów w ramach 
wewnętrznego systemu zapewnienia jakości kształcenia na Wydziale Społeczno-
Humanistycznym PWSZ w Koninie na rok akademicki 2014/2015 

 
§ 7 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Przewodniczący 

   Rady Wydziału Społeczno-Ekonomicznego 
PWSZ w Koninie  
 

  /-/ dr Karina Zawieja-Żurowska 
 
RADCA PRAWNY 

/-/Alicja Łukowska 


